
UCHWAŁA NR 72/X/16
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 15 marca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Brzeźnica w 2016 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt, 9 lit „d" oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
t.j.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, art. 213, art. 214, art. 215, art. 239, art. 242, art. 243, art. 244, 
art. 258, art. 264 ust. 3 i 4, art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz.1626, poz. 1877 ) Rada Gminy Nowa 
Brzeźnica uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy w 2016 r. zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy w 2016 r. zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Budżet po zmianach:

1) dochody budżetu w łącznej kwocie - 13 449 902,77 zł, z czego:

a) dochody bieżące - 13 217 902,77 zł,

b) dochody majątkowe - 232 000,00 zł;

2) wydatki budżetu w łącznej kwocie - 13 335 902,77 zł, z czego:

a) wydatki obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę - 12 838 902,77 zł,

b) wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę - 497 000,00 zł, w tym wydatki na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie - 497 000,00 zł,

3) dochody związane z realizacją zadań zleconych - 1 261 034,77 zł;

4) wydatki związane z realizacją zadań zleconych - 1 261 034,77 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Tomaszewski

Id: 594EF41E-1F3D-44A6-AE8A-51C143A485B7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 72/X/16

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 15 marca 2016 r.

Plan dochodów na 2016 rok - zmiany

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

801 Oświata i wychowanie 232 780,00 0,00 34 400,00 267 180,00
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 0,00 0,00 34 400,00 34 400,00
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

246
0

Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 34 400,00 34 400,00

Bieżące razem: 13 183 
502,77 0,00 34 400,00 13 217 

902,77
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
Majątkowe razem: 232 000,00 0,00 0,00 232 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 13 
415 502,77 0,00 34 400,00 13 

449 902,77
w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 594EF41E-1F3D-44A6-AE8A-51C143A485B7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 72/X/16

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 15 marca 2016 r.

Plan wydatków na 2016 rok - zmiany

Z tego
z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dzi
ał

Rozdzi
ał § Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego

.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 2 513 288,00 2 493 288,00 2 435 471,00 2 006 108,00 429 363,00 0,00 57 817,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75
0

Administracja 
publiczna

po zmianach 2 508 288,00 2 488 288,00 2 430 471,00 2 006 108,00 424 363,00 0,00 57 817,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 2 356 719,00 2 336 719,00 2 331 719,00 1 922 204,00 409 515,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7502
3

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 2 351 719,00 2 331 719,00 2 326 719,00 1 922 204,00 404 515,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 157 042,00 157 042,00 157 042,00 0,00 157 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
10

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 152 042,00 152 042,00 152 042,00 0,00 152 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 88 847,00 88 847,00 64 847,00 41 024,00 23 823,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75
4

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 105 047,00 105 047,00 81 047,00 41 024,00 40 023,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 85 814,00 85 814,00 61 814,00 41 024,00 20 790,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7541
2

Ochotnicze straże 
pożarne

po zmianach 102 014,00 102 014,00 78 014,00 41 024,00 36 990,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 5 122,00 5 122,00 5 122,00 0,00 5 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0042

10

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 594EF41E-1F3D-44A6-AE8A-51C143A485B7. Podpisany Strona 3



e
zwiększenie 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 21 322,00 21 322,00 21 322,00 0,00 21 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 282 744,00 282 744,00 152 744,00 27 760,00 124 984,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92
1

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 285 944,00 285 944,00 155 944,00 27 760,00 128 184,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 28 760,00 28 760,00 28 760,00 27 760,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9210
5

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

po zmianach 31 960,00 31 960,00 31 960,00 27 760,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
10

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 134 801,00 134 801,00 91 801,00 73 656,00 18 145,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92
6 Kultura fizyczna

po zmianach 154 801,00 154 801,00 111 801,00 73 656,00 38 145,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 134 801,00 134 801,00 91 801,00 73 656,00 18 145,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9260
5

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

po zmianach 154 801,00 154 801,00 111 801,00 73 656,00 38 145,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 4 997,00 4 997,00 4 997,00 0,00 4 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
70

Zakup usług 
remontowych

po zmianach 24 997,00 24 997,00 24 997,00 0,00 24 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 13 301 502,77 12 804 502,77 10 774 902,00 7 744 707,00 3 030 195,00 173 000,00 1 779 600,77 0,00 0,00 77 000,00 497 000,00 497 000,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 400,00 39 400,00 39 400,00 0,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 13 335 902,77 12 838 902,77 10 809 302,00 7 744 707,00 3 064 595,00 173 000,00 1 779 600,77 0,00 0,00 77 000,00 497 000,00 497 000,00 0,00 0,00

Id: 594EF41E-1F3D-44A6-AE8A-51C143A485B7. Podpisany Strona 4




